
  
                 

2020 年 6 月 9 日 
株主各位                         
                          会 社 名 株式会社 久世 
                          代 表 者 代表取締役社長  久世 真也 
                              （JASDAQ コード番号 2708） 
                          問合せ先 常務取締役 

経営ｻﾎﾟｰﾄ本部長  加藤  広忠 
                          電  話 03－3987－0018 
 
 

当社定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当社は、来る6月24日（水）10時より第73回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止に向けた対応について、下記の通りご案内いたします。株主の皆様には、

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
 
記 

 
＜株主様へのお願い＞ 
① 新型コロナウイルス感染が拡大している状況に鑑み、株主様の健康と安全を最優先に、今年度

は株主総会へのご来場をお控えいただき、書面による議決権行使を強くご推奨申し上げます。 
② 体調がすぐれない場合は、ご無理をなさらずに株主総会へのご来場を見合わせていただくこと

をご検討ください。 
③ ご来場の際は、マスク着用とアルコール消毒液の噴霧にご協力をお願いいたします。 
④ ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けさせていただく 

ことがございますのでご了承ください。また、体調がすぐれない場合は近くの運営スタッフに

お声掛けください。 
⑤ 感染拡大の観点および株主様への公平性等を勘案し、本総会よりご出席の株主様へのお土産を

取りやめさせていただきます。 
⑥ 総会終了後に開催しておりました会社説明会についても今年度は取りやめさせていただきます。 

 
 
＜当日の対応について＞ 

① 会場の出入口・受付にはアルコール消毒液をご用意いたします。また、会場内は十分な換気を

行い、質問用のマイクも随時消毒をいたします。 
② 会場の座席は例年よりも間隔をあけた配置とさせていただきます。 
③ 本総会の役員および運営スタッフはマスクを着用し、対応させていただきます。また、事前に

検温および体調を確認した上で参加いたします。 
 
 
尚、今後の状況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、ご来場を検討される株主様におか

れましては、事前に当社ウェブサイト（https://www.kuze.co.jp）をご確認ください。 
 

以上 


